

புதுச்சேரி அரசு
மீன்வளம் மற்றும் மீனவர் நலத்துறை
மீன்பிடி துறைமுக வளாகம், தேங்காய்த்திட்ட
புதுச்சேரி 605 004

அறிவிப்பு

சிறப்பு தகுதி பெற்ற மீனவ மாணவர்களுக்கு ரொக்க பரிசாக ரூ.5,000/- மற்றும் ரூ.7,000/- வழங்கும் திட்டத்தின் கீழ் கடந்த கல்வியாண்டில் 10-ஆம் வகுப்பு (எஸ்.எஸ்.எல்.சி/மெட்ரிக்/சி.பி.எஸ்.சி/பிரெஞ்சு ப்ரைவே) மற்றும் 12-ஆம் வகுப்பு தேர்வில் 75% அதற்கு மேலும் மதிப்பெண்கள் பெற்று வெற்றி பெற்ற அரசு நிர்ணயிக்கும் ரொக்க பரிசு திட்டத்தின் கீழ் மின்னணு (ONLINE) விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகிறது. விண்ணப்பிக்கவேண்டிய மின்னணு முகவரி <https://edistrict.py.gov.in> விண்ணப்பிக்க வேண்டிய நாட்கள் 18.11.2021 முதல் 30.11.2021 மாலை 5.30 மணி வரை மேலும் விபரங்களுக்கு இவ்வலுவலகத்தை அலுவலக நாட்களில் அணுகவும்.

கிபக்குநர்

**GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
DEPARTMENT OF FISHERIES AND FISHERMEN WELFARE
FISHING HARBOUR COMPLEX, THENGAITHITTU, PUDUCHERRY-605 004**

No.7/DDF(IL)/Advt./2021-22

Puducherry, dt. 16.11.2021

NOTIFICATION

It is proposed to extend "Cash Award @ Rs.5000 & Rs.7000" to the students belonging to fishermen community of Puducherry region under the scheme "Issue of Cash Award to the students belonging to fishermen community" who have scored 75 % of marks and above in 10th Std. (S.S.L.C/Matriculation/C.B.S.C / French Bravet) and 12th Std. (H.Sc).

Accordingly, for the Academic year 2020-21 the fishermen students of Puducherry region who have scored 75% and above marks may apply online by logging on to <https://edistrict.py.gov.in> from 18.11.2021 to 30.11.2021 up to 5.30 PM.


**(D. BALAJI)
DIRECTOR**